LOCAÇÃO DE CAMINHAO TRUCK  CAÇAMBA 
10M³ COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL PARA 
TRANSPORTE DE INSUMOS PARA PEQUENOS 
PRODUTORES ASSENTADOS 

Horas 

600,00   223,37   134.022,00  

• VALOR TOTAL ESTIMADO: 

O valor total estimado para a presente licitação é de R$ 2.889.444,00 (dois milhões oitocentos 
e oitenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais).  

7 DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO, INCLUSIVE DAS EXIGÊNCIAS 
RELACIONADAS À MANUTENÇÃO E À ASSISTÊNCIA TÉCNICA, QUANDO FOR O CASO 

A descrição da solução como um todo contempla a Contratação de empresa para Prestação de 
Serviços de Locação de Máquinas e Implementos agrícolas, incluindo operadores, combustível e